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Tildeling av støtte etter fristen 19. mars 2025

Det har vært stor interesse for utlysningen av regional kvalifiseringsstøtte i vår, og kvaliteten på søknadene har vært meget høy. Totalt ble det innvilget 10, 283 millioner
kroner i støtte til 16 prosjekter. Dette innebærer at det ikke vil være hensiktsmessig å gjennomføre en ordinær utlysning i høst.

Testkjøring hos Woolero, foto Håvard Egge

RFF Trøndelag mottok 26 søknader om kvalifiseringsstøtte til fristen 19. mars 2025. Dette viser at det er et stort behov for ordningen og for regionale
forskningsvirkemidler. 

 22. mai vedtok hovedutvalg for næring og industri å innstille 16 prosjekter til støtte. Prosjektene er vurdert med hensyn til forsknings- og innhvasjonshøyde,
virkninger og effekter og gjennomføringsevne. Innstillingen dekker alle satsingsområdene i verdiskapingsstrategi for trøndelag, og har har et stort geografisk
nedslagsfelt. I tillegg til flere Tronheimsbaserte teknolgibedrifter, er det prosjekter fra Melhus, Orkland, Stjørdal, Levanger, Ørland, Frøya, Fosen, Steinkjer og
Namsos.

Vi gleder oss til å følge projektene som fikk støtte denne gangen, og kommer snart tilbake med mer informasjon om innretningen på høstens utlysning.

Her er oversikten over de 16 prosjektene som fikk støtte. 

NORSK KYLLING AS Insektfrassbasert sirkulærproduksjon av mikroalger som fôrråvare til kylling  

SINTEF OCEAN AS EchoNav: Solving 3D Autonomous Underwater Navigation  

MODE SENSORS AS Optimalisering og klinisk validering av Re:Balans algoritmer for sanntidsmonitorering av hydreringsgrad  

WOOLERO AS Biologisk nedbrytbart komposittmateriale for jordforbedring ved bruk av hygenisert ull  

ORKLAND
NÆRINGSPARK AS

Trerest4Carbon - Agglomerert biokarbon og biobrensel fra regionalt blandingsvirke og hogstavfall.  

OCEAN ACCESS AS In-situ algeovervåkning: Profilmålinger av klorofyll for å validere og styrke optisk fjernmåling fra satellitter  
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SILIKAL NORRDVEST AS Bærekraftige og Giftfrie Overflatebelegg for landbasert akvakultur  

STATSNAIL AS Fôringsstrategier for yngel etter bunnslåing tilpasset landbasert oppdrett av Vanlig Strandnegl  

AVIANT AS Noise measurement of last-mile delivery drones in Trondheim  

MOREFISH AS Morefish Toolbox - et KI-basert velferdsverktøy for å redusere dødelighet i oppdrettsnæringen  

REMIDT IKS Standardisering av arbeidsprosesser og dataflyt mellom IKS, kommuner og andre aktører for forvaltning av avløpsanlegg i
spredt bebyggelse  

BOKWALL AS Utvikling av løsning for redusert lydgjennomgang i bygningskonstruksjoner  

RS GULV AS Forsterket Biokarbon i Betong  

NAUKATEK AS Innovative filter material for treatment of process water from fisheries and aquaculture industry  

NORGESSKJELL AS Teknologi for smartere blåskjelloppdrett  

NORD UNIVERSITET Samskaping for regenerativ destinasjonsutvikling – et rammeverk for styring og entreprenørskap med omsorg for
lokalsamfunn  

Meldinger ved utskriftstidspunkt 20. mars 2026, kl. 02.50 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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